prioritariamente a personas trabajadoras ocupadas, a las entidades que figuran en el Anexo 
III.4 “Relación final de entidades solicitantes a las que se les concede subvención y su 
importe, ordenado por ámbito sectorial” de la presente Propuesta de Resolución de 
Concesión Definitiva, por importe total de catorce millones de euros (14.000.000,00 €), 
distribuidos de la siguiente forma: 

Partida presupuestaria Presupuesto 
Convocatoria 

2024.50.01.241J.470.02 
Línea de actuación 50400010 denominada "Formación dirigida prioritariamente a trabajadores ocu-
pados", fondo 4050035, por un importe de nueve millones de euros (9.000.000 €).